
Ko mēs nespējam
aptvert par gaismu?
Gaisma ir mums visapkārt, taču mēs tai nespējam pieskarties. Šim

baltajam Ecliptic LED iekaramajam gaismeklim ir mirdzošs korpuss,

kas ietver bezgalīgus gaismas plašumus. Šķiet, ka tas nav no šīs

pasaules. Šis gaismeklis ir savdabīga gaismas interpretācija.

Ilgtspējīgi apgaismes risinājumi

• Philips piedāvā 5 gadu garantiju LED modulim un draiverim

Novatorisks apgaismojums

• Lielas jaudas gaismas diode

• Siltas baltās gaismas efekts

• Enerģijas taupīšana

• Philips piedāvā 5 gadu garantiju LED modulim un draiverim

Īpašās iezīmes

• Saderīgs ar sienā iebūvētu reostatu

• Regulējams augstums

Iekārtais gaismeklis

Nav piemērojams

ECLIPTIC

Balts

LED

40755/31/LI



Izceltie produkti
5 gadu garantija LED sistēmai

Papildus standarta 2 gadu garantijai
Philips piedāvā 5 gadu garantiju LED
sistēmai, ietverot šīs lampas LED
moduli un draiveri.

Lielas jaudas gaismas diode

LED modulis ir unikāls Philips
risinājums, kurā apvienotas 3 gaismas
diodes sintētiska auduma un alumīnija
korpusā. Šī tehnoloģija nodrošina
optimālu gaismas atdevi un 100%
vienādu gaismas krāsu.

Siltas baltās gaismas efekts

Izgaismojiet savu mājokli ar siltu baltu
gaismu. Lirio no Philips iepazīstina ar
lieljaudas gaismas diožu paaudzi, kas
izstaro siltu un baltu gaismu. Šī
inovācija pārnes mūsu gaismekļus
nākamajā līmenī, apvienojot eleganci,
noskaņas radīšanu ar apgaismojumu
un energoefektivitāti.

Enerģijas taupīšana
Šis Philips LIRIO gaismeklis ietaupa
enerģiju salīdzinājumā ar parastajiem
gaismas avotiem, palīdzot ietaupīt
līdzekļus par elektrības rēķinu un
saglabāt vidi.

5 gadu garantija LED sistēmai

Papildus standarta 2 gadu garantijai
Philips piedāvā 5 gadu garantiju LED
sistēmai, ietverot šīs lampas LED
moduli un draiveri.

Saderīgs ar sienā iebūvētu reostatu

Šis gaismeklis ir saderīgs ar sienā
iebūvētu reostatu (nav iekļauts
iepakojumā).

Regulējams augstums

Izvēlieties ideālu augstumu atbilstoši
savām vēlmēm.

40755/31/LI



Specifikācijas
Dizains un apdare

• Krāsa: balts

• Materiāls: metāls

Komplektā iekļauta papildu funkcija/
piederums

• 5 gadu garantija LED modulim: Jā

• Regulējams augstums: Jā

• Darbojas ar reostatu: Jā

• Iebūvēta gaismas diode: Jā

• Pieejami fotometrijas dati: Jā

• Izturīgs augstas kvalitātes materiāls:
Jā

Dažādi

• Radīts tieši: Māju birojs un studija

• Stils: Moderns

• Tips: Iekārtais gaismeklis

• Acu komforts: Jā

Produkta izmēri un svars

• Maksimālais augstums: 300 cm

• Minimālais augstums: 0,0 cm

• Garums: 65 cm

• Neto svars: 6,660 kg

• Platums: 65 cm

Serviss

• Garantija: 5 gadi

Tehniskā specifikācija

• Kalpošanas laiks līdz: 15 000 stundas

• Gaismas avots ekvivalents standarta
spuldzei ar jaudu: 26 W

• Gaismekļa kopējā gaismas atdeve
lūmenos: 3000 lm

• Spuldzes tehnoloģija: LED

• Gaismas krāsa: silti balta

• Elektrotīkla strāva: 50–60 Hz

• Aptumšojams gaismeklis: Jā

• LED: Jā

• Iebūvēta LED: Jā

• Iekļautā gaismas avota enerģijas
klase: A++

• Spuldžu skaits: 16

• Komplektā iekļauta vatu spuldze: 2.5
W

• IP kods: IP 20

• Aizsardzības klase: II — dubulta
izolācija

• Nomaināms gaismas avots: Nē

Iepakojuma izmēri un svars

• EAN/UPC – izstrādājums:
5413987133213

• Neto svars: 6,660 kg

• Bruto svars: 8,945 kg

• Augstums: 108,000 mm

• Garums: 712,000 mm

• Platums: 712,000 mm

• Materiāla numurs (12NC):
915003927201

40755/31/LI

Izlaides datums:
2023-11-09
Versija: 0.621

© 2023 Signify Holding. Visas tiesības aizsargātas. Signify nesniedz
nekādu apliecinājumu vai garantiju par šajā dokumentā iekļautās
informācijas pareizību vai pilnīgumu un neuzņemas nekādu atbildību par
darbībām, kas veiktas, paļaujoties uz šajā dokumentā norādīto
informāciju. Šajā dokumentā atspoguļotā informācija nav paredzēta
komerciāliem nolūkiem un neveido neviena izcenojuma vai līguma daļu,
ja vien to nav atļāvis uzņēmums Signify. Philips un Philips vairoga
emblēma ir Koninklijke Philips N.V. reģistrētas preču zīmes.

www.lighting.philips.com


